
\ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

Об утверждении Государственной программы Свердловекой области 

«Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловекой 

области» на 2013 - 2015 годы 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловекой 

области от 24.09.2012 г. N2 1041-ПП «Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности государственных программ 

Свердловекой области», а так же с целью реализации программно-целевого 

метода планирования областного бюджета на 2013 год и плановый период 
2014 и 2015 годов, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Государственную программу Свердловекой области 

«Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловекой 

области» на 2013-2015 годы (далее- Программа) (прилагается). 
2. Разместить Программу на официальном сайте Департамента 

общественной безопасности Свердловекой области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Департамента А.Н.Кудрявцев 

1 


		2015-02-18T11:22:06+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




